PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº. 002/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE

A Comissão Especial, nomeada através da Portaria  nº. 7.164/2023, torna público o resultado
Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Títulos nº 002/2023 da Secretaria Municipal
de Saúde.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: PSICÓLOGO DO CAPS I

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

14 Samira Kelly Martins 19,0 7,43 26,43 1º

04 Girlane Lislie Glazar 9,0 - 9,0 2º

CARGO: PEDAGOGO DO CAPS I

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

019 Renata Vasconcelos Gonçalves
Neves

28,0 20,45 48,45 1º

013 Adinaldi Maria Dalcim Costa 0,0 40,0 40,0 2º

015 Maria Aparecida Pereira Alexandre 28,0 6,56 34,56 3º

006 Sonia Maria Peterle Cetto 23,0 - 23,0 4º

038 Regina Gabret 9,0 4,93 13,93 5º

011 Gisleda Veloso Alves Dias 5,0 8,0 13,0 6º

042 Anastece Teixeira da Silva 5,0 6,93 11,93 7º

005 Esemar Kalk da Silva 9,0 - 9,0 8º

025 Elisangela Paula de Jesus Cruz 9,0 - 9,0 9º

007 Andressa Colombi Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

024 Kátia Regina Mantovani Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

CARGO: EDUCADOR FÍSICO DO CAPS I

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

040 Nattália Mação Gramelich 5,0 24,59 29,59 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

009 Nara Rafaella Cardoso Rodrigues G.
da Silva

Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

033 Bruna Benevides Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

034 Gabriel Costa de Andrade  Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

043 Rosália Ferreira Mourão Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL DO CAPS I

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de

serviço

018 Cidinéia Aparecida Redaelli
Colombi

18,0 0,0 18,0 1º

029 Alcineia Belloto Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de

serviço

016 Daiane Francisca da Silva 18,0 7,43 25,43 1º

012 Hayna Fritz Côco 21,0 0,0 21,0 2º

035 Natalia Rosa 10,0 0,0 10,0 3º

037 Vanessa Moreira Santana 6,0 0,0 6,0 4º

001 Islanda Maria Rosa Marcelina Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.
008 Carlos Everaldo Klemens Zanoti Desclassificada – Ausência de

autenticação, conforme exigido no item
2.11 do Edital.

010 Sheila Pereira Soares da Penha Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.
023 Eliete Rolins Uchôa Desclassificada – Ausência de

autenticação, conforme exigido no item
2.11 do Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de

serviço

031 Nayara Cassani Juliatti 11,0 7,24 18,24 1º

028 Felipe Bissoli Storch Machado 17,0 0,0 17,0 2º

002 Livia Lovo Saraco 8,0 0,0 8,0 3º

036 Laiane Rosa Ferreira 0,0 0,0 0,0 4º

027 Matheus Vieira Raasch 0,0 0,0 0,0 5º

041 Alessandra Ap. Martins

Transpadini
0,0 0,0 0,0 6º

017 Emilly Fagundes dos Santos Desclassificada por não apresentar
certidão eleitoral, conforme item 2.3.2 do

Edital.
022 Lauricéia Silva Barcellos Lima Desclassificada – Ausência de

autenticação, conforme exigido no item
2.11 do Edital.

045 Yasmin Bissoli Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DO CAPS I

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de

serviço

026 Elvira Gude Ost  7,0 60,0 67,0 1º

020 Aparecida Paula Pereira 5,0 7,75 12,75 2º

039 Rosiani Aparecida Conrado 0,0 0,0 0,0 3º

032 Frantherle de Souza Rocha 0,0 0,0 0,0 4º

003 Carina Miranda Estevão Desclassificada por não apresentar
certidão eleitoral, conforme item 2.3.2 do

Edital.
021 Geandra Gonçalves Domiciole Desclassificada – Ausência de

autenticação, conforme exigido no item
2.11 do Edital.

044 Soliana do Nascimento Pereira Desclassificada – Ausência de
autenticação, conforme exigido no item

2.11 do Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

CARGO: OFICINEIRO DE MÚSICA DO CAPS I

Nº. de
Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de

serviço

030 Nayane Lopes de Araújo Pereira 7,0 6,53 13,53 1º

O critério de desempate utilizado para o candidato que não houve pontuação e foi
classificado, está descrito no item 4.19 do Edital do Processo Seletivo.

São Gabriel da Palha-ES, 26 de maio de 2023.

TEREZA BUSS CARDOZO

Presidente da Comissão Especial de Realização de Processo Seletivo Simplificado de Títulos.